

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนหินคลุกเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทางหลวง
ท้องถิ่น สาย สพ.ถ๑๒-๐๘๕ ชุมชนรวมใจพัฒนา ซอย ๕ แยก ๒ หมู่ที่ ๔ ตำบลอุทอง ด้วยวิธีประกวด
ราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าอุทอง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อพัก คสล.
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๗๙๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสุวิจักขณ์ สีบวงศ์สุขเวช	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
๗.๒ นายภาวุฒิ จำปาเงิน	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการกำหนดราคากลาง
๗.๓ นายณัฐพล เฟื่องทอง	ผู้ช่วยวิศวกรโยธา	กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง....ปรับปรุงถนนหินคลุกเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทางหลวงท้องถิ่นสาย สพ.ถ12-085 ชุมชนรวมใจพัฒนา ซอย 5 แยก 2
หมู่ที่ 4 ตำบลอุ้มอ่อง อำเภอกู่ทอง จังหวัดสุพรรณบุรี.....
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง.....เทศบาลตำบลท้าวอู่ทอง อำเภอกู่ทอง จังหวัดสุพรรณบุรี.....
 คำนวณราคากลางโดย.....คณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....เมื่อวันที่.....31.....เดือน.....มกราคม.....พ.ศ.....2567.....

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานตัดคันทาง	ลบ.ม.	105.30	113.42	11,943.13	1.3642	154.73	16,292.81
2	งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดพื้นดินเดิม	ตร.ม.	526.50	14.15	7,449.98	1.3642	19.30	10,163.26
3	งานดินซุด (พร้อมขมทิ้ง)(ระยะทาง 6 กม.)	ลบ.ม.	130.61	57.13	7,461.75	1.3642	77.94	10,179.32
4	งานขุดรื้อถนน คสล.เดิม	ตร.ม.	3.00	120.79	362.37	1.3642	164.78	494.35
5	งานรื้อท่อระบายน้ำ คสล.เดิม	เมตร	3.00	229.23	687.69	1.3642	312.72	938.15
6	งานวางบ่อพัก คสล. ขนาด 1.00 x 1.00 ม.							
	6.1 ทรายหยาบรองกันหลุม	ลบ.ม.	0.78	534.00	416.52	1.3642	728.48	568.22
	6.2 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	0.68	2,125.23	1,445.16	1.3642	2,899.24	1,971.48
	6.3 บ่อพัก คสล.สำเร็จรูป ขนาด 1.00 x 1.00 ม.	บ่อ	13.00	5,900.00	76,700.00	1.3642	8,048.78	104,634.14
7	งานวางท่อ คสล.(มอก. ชั้น 3) ขนาด ศก.0.40 ม.							
	7.1 ทรายหยาบรองกันหลุม	ลบ.ม.	3.98	534.00	2,125.32	1.3642	728.48	2,899.36
	7.2 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	3.33	2,125.23	7,077.02	1.3642	2,899.24	9,654.47
	7.3 ปูนควดท่อ	ลบ.ม.	2.50	1,670.37	4,175.93	1.3642	2,278.72	5,696.80
	7.4 ท่อระบายน้ำ คสล.(มอก.ชั้น 3) ขนาด ศก.0.40 ม	ท่อ	106.00	597.98	63,385.88	1.3642	815.76	86,471.02
8	งานเสริมปากบ่อพัก คสล.ขนาด 1.00x1.00 ม.							
	ต่อความสูงเฉลี่ย 0.20 ม. พร้อมฝาตะแกรงเหล็ก	บ่อ	13.00	7,739.58	100,614.54	1.3642	10,558.34	137,258.36
9	งานหินคลุกกลับหลังท่อบดอัดแน่น	ลบ.ม.	80.67	430.58	34,734.89	1.3642	587.40	47,385.34
10	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	26.33	636.45	16,757.73	1.3642	868.25	22,860.89
11	งานผิวทาง							
	งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	457.00	415.93	190,080.01	1.3642	567.41	259,307.15
	หนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
12	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	เมตร	20.00	217.67	4,353.40	1.3642	296.95	5,938.91
13	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง	เมตร	80.00	166.26	13,300.80	1.3642	226.81	18,144.95
14	งานก่อสร้างทางเชื่อมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	14.1 งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดพื้นดินเดิม	ตร.ม.	2.00	14.15	28.30	1.3642	19.30	38.61
	14.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	0.13	636.45	82.74	1.3642	868.25	112.87
	14.3 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	2.00	415.93	831.86	1.3642	567.41	1,134.82
	หนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
	14.4 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง	เมตร	4.00	166.26	665.04	1.3642	226.81	907.25
	ยอดรวมยกไป				544,680.03			743,052.50

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง...ปรับปรุงถนนหินคลุกเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทางหลวงท้องถิ่นสาย สพ.ถ12-085 ชุมชนรวมใจพัฒนา ซอย 5 แยก 2
.....หมู่ที่ 4 ตำบลอุ้มอ่อง อำเภอกู่ทอง จังหวัดสุพรรณบุรี.....
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง.....เทศบาลตำบลท่าอู่ทอง อำเภอกู่ทอง จังหวัดสุพรรณบุรี.....
คำนวณราคากลางโดย.....คณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....เมื่อวันที่.....31.....เดือน.....มกราคม.....พ.ศ.....2567.....

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
	ยอดรวมยกมา				544,680.03			743,052.50
15	งานลงหินคลุกโหล่ทางบดอัดพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม.	16.38	430.58	7,052.90	1.3642	587.40	9,621.57
16	งานท่อ PVC พร้อมบ่อพักสำเร็จรูป ขนาด 0.30x0.40 ม.							
	16.1 งานตัดคันทาง	ลบ.ม.	4.80	113.42	544.42	1.3642	154.73	742.69
	16.2 งานหินคลุกกลบหลังท่อบดอัดแน่น	ลบ.ม.	4.06	430.58	1,748.15	1.3642	587.40	2,384.83
	16.3 งานวางท่อ PVC แข็ง ชั้น 8.5 ขนาด 4"	ม.	56.00	281.08	15,740.48	1.3642	383.45	21,473.16
	16.4 ฝาครอบท่อ PVC หนา ขนาด 4"	อัน	24.00	204.84	4,916.16	1.3642	279.44	6,706.63
	16.5 งานเจาะสกัดบ่อพัก คสล.	บ่อ	12.00	300.00	3,600.00	1.3642	409.26	4,911.12
	16.6 บ่อพัก คสล.สำเร็จรูป ขนาด 0.30x0.40 ม.	บ่อ	5.00	239.50	1,197.50	1.3642	326.73	1,633.63
	16.7 ทราหยาบรองกันหลุม	ลบ.ม.	0.04	534.00	21.36	1.3642	728.48	29.14
	16.8 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	0.04	2,125.23	85.01	1.3642	2899.24	115.97
	ยอดรวมทั้งสิ้น				579,586.01			790,671.24
						TOTAL		790,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 579,586.01

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

(นายสุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายภาวุฒิ จำปาเงิน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณัฐพล เฟื่องทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง